
Kennisnemen van het besluit van het college van burgemeester en wethouders

tot instemmen met de conceptevaluatie Beleidsvisie en toetskader

Stadsrandpolder Waterland (2015, nr. 187/619)

 

Afdeling 3A

Nummer 187/619

Publicatiedatum 18 september 2015

Agendapunt 15

Datum besluit B&W 14 april 2015

Onderwerp

Kennisnemen van het besluit van het college van burgemeester en wethouders tot instemmen met de

conceptevaluatie Beleidsvisie en toetskader Stadsrandpolder Waterland

De gemeenteraad van Amsterdam

Gezien de voordracht van burgemeester en wethouders van 14 april 2015 (Gemeenteblad afd. 1, nr.

619);

Mede gezien de aangenomen moties van de raadsleden:

 de heer Groen en mevrouw Bosman (Gemeenteblad afd. 1, nr. 844);

 de heer Groen (Gemeenteblad afd. 1, nr. 845),

Besluit:

1. kennis te nemen van het besluit van het college van burgemeester en wethouders van 14 april

2015 om in te stemmen met de conceptevaluatie Beleidsvisie en toetskader Stadsrandpolder

Waterland (hierna: Beleidsvisie), waarin aanbevelingen worden voorgesteld met betrekking tot

de Beleidsvisie, gebiedsmanagement en gebiedsfonds alsmede de bijbehorende concept Nota

van Beantwoording;

2. kennis te nemen van het besluit van het college van 14 april 2015 om ermee in te stemmen met

deze evaluatie Beleidsvisie motie 696 van de raadsleden Van Drooge en Combrink (Gemeenteblad

2012, afd. 1, nr 696), inzake de wenselijkheid en mogelijke invulling van de rol van een gebieds-

manager als ook de instelling van een gebiedsfonds, af te doen.

Aldus besloten door de gemeenteraad voornoemd

in zijn vergadering op 9 september 2015.

De plv. voorzitter

E.Ünver

De raadsgriffier

mr. M. Pe

Nr. 88495

GEMEENTEBLAD 24 september

2015

Officiële uitgave van gemeente Amsterdam.

Gemeenteblad 2015 nr. 88495 24 september 20151


